Stop N° Nom de l'arrét 3 Bus ligne verte - Horaire de passage  'arrét
31 32 33 31 32 33 31 32 33 31
1 |Départ Place Bellecour 10:00 | 10:40 | 11:20 | 12:00 13:30 | 14:10 | 14:50 | 15:30 | 16:10 | 16:50
2 |Terreaux 10:10 | 10:50 | 11:30 | 12:10 13:40 | 14:20 | 15:00 | 15:40 | 16:20 | 17:00
3 |Mur peint 10:15 | 10:55 | 11:35 | 12:15 § 13:45 | 14:25 | 15:05 | 15:45 | 16:25 | 17:05
4 |Passerelle Palais de Justice 10:20 | 11:00 | 11:40 | 12:20 § 13:50 | 14:30 | 15:10 | 15:50 | 16:30 | 17:10
5 |Vieux Lyon - Saint Jean 10:25 | 11:05 | 11:45 | 12:25 | 3 13:55 | 14:35 | 15:15 | 15:55 | 16:35 | 17:15
6 |Perrache 10:30 | 11:10 | 11:50 | 12:30 14:00 | 14:40 | 15:20 | 16:00 | 16:40 | 17:20
7 |[Musée des confluences 10:40 | 11:20 | 12:00 | 12:40 | _ & | 14:10 | 14:50 | 15:30 | 16:10 | 16:50 | 17:30
8 |Berges Rhone 10:50 | 11:30 | 12:10 | 12:50 § S [1420 | 15:00 | 1540 | 16:20 | 17:00 | 17:40
9 [Théatres 11:05 | 11:45 | 12.25 | 13:05 | & 14:35 | 15:15 | 15555 | 16:35 | 17:15 | 17:55
10 [Fourviéere 11:15 | 11:55 | 12:35 | 13:15 g 14:45 | 15:25 | 16:05 | 16:45 | 17:25 | 18:05
11 |Parc des Hauteurs 11:20 | 12:00 | 12:40 | 13:20 § 14:50 | 15:30 | 16:10 | 16:50 | 17:30 | 18:10
12 |Mur Peint (retour) 11:30 | 12:10 | 12:50 [ 13:30 | 8 15:00 | 15:40 | 16:20 | 17:00 | 17:40 | 18:20
13 |Arrivée Place Bellecour 11:45 | 12:25 | 13:05 | 13:45 15:15 | 15:55 | 16:35 | 17:15 | 17:55 | 18:35




